požární ochrany SDH, k podpoře realizace podpořených činností jednotky (-ek) SDH příjemce 
uvedených v čl. IV této smlouvy a k úhradě výdajů na zabezpečení akceschopnosti (organizační, 
technická, odborná) jednotky SDH příjemce (dále také „uznatelné výdaje“) ve formě příspěvku 

ve výši  74.640,-- Kč (slovy: sedmdesátčtyřitisícšestsetčtyřicetkorunčeských), a to tímto 
způsobem: 

a) na úhradu výdajů vynaložených za uskutečněné zásahy jednotek SDH příjemce provedené 
na výzvu územně příslušného operačního a informačního střediska Hasičského záchranného 
sboru Moravskoslezského kraje mimo jejich územní obvod za období

[...]

prostředky, ochranné oděvy pro hasiče apod.) jednotky SDH příjemce kategorie JPO II, JPO III 
a JPO V, za období od 1. 7. 2015 do 31. 8. 2015. 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy 
jednorázovou úhradou ve výši 74.640,-- Kč (slovy: 
sedmdesátčtyřitisícšestsetčtyřicetkorunčeských) ve lhůtě do 21 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 
a to pod variabilním symbolem 1621110556. 

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a platnými právními předpisy,